79 Apparently an insertion that belongs with the item on fol. 66, see above.

79v Die Lune post Dominicam de Quasimodo 1515, regarding a debt owed to Luquinus de Pane burgensis et mercator Gebennis by Nycodus filius quondam Francisci Marmon burgensis Melduni recorded by the undersigned.

(Fol. 81v is blank.)

82 Die Lune ante festum Sancti Andree Apostoli 1514, Franciscus Suchet burgensis Viviaci made a claim against Johannes Lambellet for a debt.

(Fol. 83v is blank.)

84 Die Lune post Dominicam Bordarum 1514, regarding a claim by Johannes Boveir testor (=textor) Melduni against Michael Boveir de Carrojoz, citing various previous actions and documents.

(Fols. 87 and 87v are blank.)

88 "Actus Fiscalis", Die Lune post festum Sancte Trinitatis 1511, Egregius Anthonius Boree (=Bise, Bize, etc. in French) procurator Vuaudi pro parte Illustrissimi Dominus Dominus Karoli dominus Sabaudie et eo nomine ad denunciacionem honesti viri Girardi Girgaz suo et Nycolay eius filii nominibus, necnon predictus Girardus Girgaz et Nycolaus eius filius tam conjunctim quam divisim virtute cuiusdam mandamenti prefati illustrissimi domini domini nostri ad supplicacionem et instancium predicti Girardi Girgaz factum cum predicto Anthonio Boree egregio procuratore Vuaudi, quorum supplicacionis et mandati tenor sequitur et est talis: Illustrisime princeps, humiliter exponitur parte honesti viri Girardi Gergaz de Cuarnens habitatoris de Cossonay patrie vostre Vuaudi, quod Nycolaus eius filius contraxit matrimonium cum Johanneta filia quondam Johannis Moctet de Moyriez, cui constituit eius bana in dotam, que Johanneta est penes nobilem et potentem dominam duageriam de laz Sarra que illam detinet et illa de causa habet in maximum odium supplicantem licet non sit homo suus nec censerius des solum jurisdicarius racione domus et hec in tantum quod non andet manere in eius domo in qua facit ipsum assignare per eius officarios et alios et criminaliter et civiliter acque peraliter, et querit eundem tantum fatigari quod predictum matrimonium destravatur dicta Johanneta volens morari cum eius viro... this supplication dated at Geneva 14 may 1511, with other documents and proceedings in French and Latin. Proceedings continued below, fol. 93v.

93 12 jul 1515, Petrus Joliveti clericus et burgensis Melduni filius quondam Johannis Joliveti clerici et burgensis Melduni owes Rodulphus Decimatoris clericus et burgensis Melduni, as a result of a judgement.

93v Die Mercuri post festum Sancti Andree Apostoli 1514, further proceedings in the matter of the marriage of Nycolaus Girgaz and Johanneta Moctet, see above, fol. 88.